
ZARZĄDZENIE NR 190/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia projektu planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 ze zm.), oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Projekt planu finansowego dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Projekt planu finansowego wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok stanowi 
Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A5D64F-302F-4A7A-ACCA-235B3AB4B296. Podpisany Strona 1



Projekt planu finansowego dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 190/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 16 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 130 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

5 130 000,00

Razem: 5 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A5D64F-302F-4A7A-ACCA-235B3AB4B296. Podpisany Strona 1



Projekt planu finansowego wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 16 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 130 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

5 130 000,00

Razem: 5 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A5D64F-302F-4A7A-ACCA-235B3AB4B296. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

